Al Sig. Segretario Generale del Comune di Figline e Incisa Valdarno

Oggetto: Dichiarazione di accettazione carica di Consigliere Comunale e di insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità e incompatibilità.

Il/la sottoscritto/a	CIUCCHI	UMBERTO			
nato/a a 🔠 🗐	GUNE V.NO	lent s	04/	95	1980

dichiara di accettare la carica di Consigliere Comunale e, a tal, fine, ai sensi degli arti 46 e 47 del DPR 445/2000, e consapevole della responsabilità e delle sanzioni penali previste dal successivo art. 76 del medesimo decreto per false attestazioni e dichiarazioni mendaci, dichiara inoltre:

- di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative, di incompatibilità ed ineleggibilità di cui agli artt. 60 e seguenti del D.LGS. n. 267/2000, e sue successive modifiche ed integrazioni;
- di non trovarsi nelle condizioni di cui all'art. 248, comma 5 del D.LGS. n. 267/2000, così come modificato dal comma 1, lettera s, dell'art. 3 del D.L. n. 174/2012 convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, comma 1, L. n. 213/2012;
- di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incandidabilità di cui agli artt. 10 e 11 del D.LGS. n. 235/2012
- di non trovarsi in alcuna delle situazioni di inconferibilità di incarichi prevista dagli art. 3, 4, 7 e 9 del D.Lgs. n. 39/2013
- di non trovarsi in alcuna delle situazioni di incompatibilità tra incarichi nella P.A. e negli altri Enti privati in controllo pubblico e cariche di componenti di organi di indirizzo politico previsti dagli art. 11, 12, 13 e 14 del D.Lgs. n. 39/2013
- di essere a conoscenza delle sanzioni penali previste dall'art.76 del DPR. n.445/2000 per le eventuali dichiarazioni mendaci qui sottoscritte;
- di aver preso visione dell'informativa ai sensi dell'art.13 del RGD"
- di autorizzare la pubblicazione della presente dichiarazione nel sito internet del Comune di Figline e Incisa Valdarno – Sezione Amministrazione Trasparente;
- di impegnarsi a comunicare tempestivamente eventuali sopravvenuti elementi ostativi.

Figline e Incisa Valdarno li 17 06 20 19

Comune Figline e Incisa Valdarno Prot. 0024489 del 17-06-2019 Mit. CIUCCHI UMBERTO

Clas. 1.6.5 - Arrivo Uff. SINDACO